12-02-2024 02:12:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

este pedido se justifica devido a falta de calçada no local citado

Este pedido se justifica mediante urgência Pedido de calçamento, Av Continental,  próximo a esquina com Av
seme Simão,  Bairro Laranjeiras

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-07-2021

AV CONTINENTAL PRÓXIMO A ESQUINA COM AV SEME SIMÃO , LARANJEIRAS,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 21236/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total